
1/2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
K ČÁSTI 2 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:  Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

 

2. Název veřejné zakázky 

„Antivirové a antispamové řešení v resortu MŽP po dobu 4 let“ 

Tato nadlimitní veřejná zakázka je ve Věstníku veřejných zakázek vedena pod ev.č. 369556. 

 

3. Předmět části 2 veřejné zakázky 

Předmětem části 2 veřejné zakázky je antispamová ochrana e-mailové komunikace, která 
bude zajišťována formou služby. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na část 2 veřejné zakázky 

Není relevantní, zadávací řízení na část 2 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

 

5. Zvolený druh zadávacího řízení na část 2 veřejné zakázky 

Tato nadlimitní veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

6. Identifikační údaje vybraného uchazeče v rámci části 2 veřejné zakázky, 
odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky 
má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Není relevantní, zadávací řízení na část 2 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

 

7. Identifikační údaje uchazečů o část 2 veřejné zakázky a jejich nabídkové ceny 

Identifikační údaje uchazečů: Nabídkové ceny: 

Computer System cz, s.r.o. 

Werichova 658/23, 779 00 Olomouc 
– Nové Sady 

IČO: 26834979 

1.510.800,- Kč bez DPH 

Simac Technik ČR, a.s. 

Radlická 740/113c 

158 00 Praha 5 

IČO: 63079496 

3.436.922,97 Kč bez DPH 



2/2 

Excello s.r.o. 

Hviezdoslavova 508 

149 00 Praha 4 

IČO: 27444899 

2.998.560,- Kč bez DPH 

 

8. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
na část 2 veřejné zakázky, a odůvodnění jejich vyloučení 

Není relevantní, zadávací řízení na část 2 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

 

9. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

Není relevantní, zadávací řízení na část 2 veřejné zakázky bylo zrušeno. 

 

10. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Není relevantní, taková možnost nebyla využita. 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení část 2 veřejné zakázky, bylo-li zadávací řízení 
zrušeno 

Zadavatel byl povinen zrušit zadávací řízení na předmětnou část veřejné zakázky, neboť 
by po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jediná nabídka, a to dle § 84 odst. 
1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném 
ke dni zahájení zadávacího řízení1. 

 

V Praze, dne 21. června 2018 

 

 

 Ing. Jana Vodičková 
 ředitelka odboru informatiky 

                                                      
1
 Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním Formuláře 02 – Oznámení o zakázce k uveřejnění do Věstníku 

veřejných zakázek dne 7. července 2014. 


		2018-06-21T16:21:31+0200
	Karolína Čermáková




